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Pos. N° Concurrents Voitures RT2/1 RT2/2 RT2/3 RT2/4 RT2/5 RT2/6 RT2/7 TOTAL

Idéal 01:04 02:13 03:18 04:49 07:32 08:36 09:54

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 0 0 2 0 0 -1 1 3,40

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 -1 0 3 2 2 2 2 12,37

3 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 5 3 4 2 5 9 5 39,05

4 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL 2 5 5 4 6 9 8 43,55

5 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 3 10 10 2 -1 -5 -6 51,00

6 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER -1 -1 4 0 -10 -11 -22 89,73

7 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 5 8 14 17 20 24 24 109,87

8 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 7 15 20 18 5 17 25 112,85

9 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 9 18 25 24 7 18 26 120,27

10 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 14 38 61 94 102 116 138 134,23

11 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 28 34 37 68 59 66 58 140,00

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A M M M M M M M 450,00

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 2

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT 8  /1 RT 8  /2 RT 8  /3 RT 8  /4 RT 8  /5 TOTAL

Idéal 01:16 02:23 02:56 04:31 05:35

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 0 -1 -2 0 3 6,40

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 1 -1 1 1 4 8,23

3 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 0 0 3 3 3 10,65

4 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 3 0 1 3 3 12,00

5 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 3 3 3 0 6 18,25

6 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 1 2 3 5 5 20,27

7 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER 3 1 4 4 10 26,03

8 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL 3 1 4 102 107 48,93

9 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 6 15 16 7 6 56,67

10 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA -2 4 19 45 64 66,38

11 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL -1 16 32 57 73 75,93

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A 18 32 42 61 81 98,00

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 8

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



pos N° CONCURRENTS VOITURES RT   2 RT   8 VIT Total Joker Total

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 1er 1 3,4 6,4 0 9,8 4,8 5,0

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 1er 3 12,4 8,2 0 20,6 10,3 10,3

3 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 1er 4 39,1 10,7 0 49,7 23,7 26,0

4 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 2eme 4 51,0 12,0 0 63,0 31,2 31,8

5 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL 2eme 3 43,6 48,9 0 92,5 59,0 33,5

6 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 3eme 4 112,9 18,3 0 131,1 51,0 80,2

7 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 4 120,3 20,3 0 140,5 52,7 87,9

8 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 3eme 3 109,9 56,7 0 166,5 75,1 91,4

9 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER 4 89,7 26,0 0 115,8 21,3 94,5

10 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 3 134,2 66,4 0 200,6 80,0 120,6

11 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 1er 2 140,0 75,9 0 215,9 80,0 135,9

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A 2eme 2 450,0 98,0 0 548,0 40,0 508,0

pl.  Clas

Portugual Grand Tour Challenger 2022

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 1



Pos. N° Concurrents Voitures RT1
1/1

RT1
1/2

RT1
1/3

RT1
1/4

RT1
1/5

RT1
1/6

RT1
1/7

RT1
1/8

RT1
1/9

RT1
1/10

RT1
1/11

RT1
1/12

RT1
1/13

RT1
1/14

RT1
1/15

RT1
1/16

RT1
1/17

TOTAL

Idéal 00:57 02:11 04:51 06:21 07:30 08:49 10:06 11:41 12:56 14:27 15:33 16:50 18:33 19:46 20:53 22:27 23:49

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 6 1 -1 1 -1 0 -1 -1 3 -2 -1 1 1 -1 1 1 -1 22,20

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 -2 1 -3 1 -1 2 0 3 9 0 4 1 1 1 0 3 1 35,87

3 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 7 0 8 1 -2 -2 3 1 2 2 5 0 0 3 8 4 1 61,97

4 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T -1 -2 -3 5 6 -1 0 3 8 -2 2 3 3 3 7 10 6 84,00

5 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL 1 0 0 4 3 4 5 4 17 9 14 11 11 12 14 17 0 148,42

6 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 4 4 -6 5 6 4 3 8 13 11 13 8 8 5 11 12 7 151,53

7 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER 7 11 38 33 30 22 10 -8 -4 0 0 -5 -5 -3 4 7 0 182,15

8 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 7 -1 -8 -7 4 0 -1 -9 7 21 30 29 29 28 43 40 20 222,07

9 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 10 8 10 14 23 26 27 23 33 52 66 75 75 70 73 90 79 302,70

10 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 0 0 -1 -4 -2 -1 -4 -8 -5 -9 -11 -15 -15 -23 -23 -23 -24 339,00

11 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL -7 -16 -41 -53 -60 -56 -57 -67 -63 -67 -72 -84 -84 -105 -111 -115 -148 450,00

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A M M M M M M M M M M M M M M M M M 450,00

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 11

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos N° Concurrents Voitures RT14/
1

RT14/
2

RT14/
3

RT14/
4

RT14/
5

RT14/
6

RT14/
7

RT14/
8

RT14/
9

RT14/
10

RT14/
11

TOTAL

Idéal 01:14 02:44 04:18 05:12 06:15 07:36 08:51 10:23 11:57 13:31 15:30

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 0 1 0 0 1 2 1 1 0 0 1 5,6

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 -1 1 0 -1 0 2 2 2 1 0 3 13,4

3 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 3 5 2 6 6 6 3 4 3 0 0 45,6

4 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T -2 2 4 3 3 7 8 9 5 -3 4 61,3

5 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 1 1 0 4 6 6 7 6 10 6 10 64,6

6 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL -1 5 7 9 4 -2 -5 -5 -8 -7 -7 90,9

7 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 4 5 -1 -4 10 9 9 13 7 19 17 117,4

8 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 9 11 7 6 3 1 -1 -10 -15 -18 -17 154,6

9 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER 20 43 43 43 39 34 31 35 31 17 5 205,9

10 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 15 21 30 35 37 46 53 55 60 51 43 213,6

11 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 36 62 92 107 123 143 166 188 213 224 245 220,0

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A M M M M M M M M M M M 450,0

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 14

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES SECT 1 RT   11 RT   14 VIT SECT 2 Joker
Sect 2-
Joker

Total

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 5,0 22,2 5,6 0 27,8 9,6 18,2 23,2

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 35,4 35,9 13,4 0 49,2 18,6 30,6 66,1

3 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 26,0 84,0 61,3 0 145,3 20,1 125,1 151,2

4 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 80,2 62,0 117,4 0 179,3 59,5 119,9 200,0

5 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL 33,5 148,4 90,9 0 239,3 56,9 182,5 216,0

6 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 91,4 151,5 64,6 0 216,1 52,1 164,0 255,4

7 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 31,8 339,0 45,6 0 384,6 14,4 370,2 402,0

8 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER 94,5 182,2 205,9 0 388,1 80,0 308,1 402,5

9 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 135,9 222,1 213,6 0 435,7 40,0 395,7 531,6

10 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 120,6 302,7 154,6 0 457,3 20,3 437,0 557,6

11 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 87,9 450,0 220,0 0 670,0 40,0 630,0 717,9

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A 508,0 450,0 450,0 0 900,0 0,0 900,0 1408,0

Portugual Grand Tour Challenger 2022

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 2



Pos. N° Concurrents Voitures RT1
8  /1

RT1
8  /2

RT1
8  /3

RT1
8  /4

RT1
8  /5

RT1
8  /6

RT18  
 /7

RT18  
 /8

RT18  
 /9

RT18  
 /10

RT18  
 /11

RT18  
 /12

RT18  
 /13

RT18  
 /14

RT18  
 /15

TOTAL

Idéal 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:41 02:05 04:40 05:54 06:51 07:42 09:25 10:06 11:21

1 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 C C C C C C 1 -1 1 1 3 3 2 3 3 18,57

2 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY C C C C C C 8 2 0 2 2 6 3 4 1 22,40

3 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 C C C C C C 5 0 6 3 1 2 -2 -1 0 24,40

4 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T C C C C C C 2 0 -5 -6 1 3 -1 2 0 30,47

5 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE C C C C C C 6 2 -1 4 6 9 7 8 3 55,75

6 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 C C C C C C 8 5 -1 -3 -7 -8 -19 -19 -21 163,73

7 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL C C C C C C -27 -21 -22 -22 -19 -18 -20 -18 -19 363,00

8 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL C C C C C C -21 -23 -23 -26 -25 -20 -24 -23 -27 415,00

9 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL C C C C C C -24 -26 -25 -28 -27 -23 -27 -26 -30 450,00

10 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA C C C C C C -36 -41 -48 -54 -65 -63 -73 -72 -69 450,00

11 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER C C C C C C M M M M M M M M M 450,00

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 18

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents RT20/
1

RT20/
2

RT20/
3

RT20/
4

RT20/
5

RT20/
6

RT20/
7

RT20/
8

RT20/
9

RT20/
10

RT20/
11

RT20/
12

RT20/
13

RT20/
14

RT20/
15

RT20/
16

TOTAL

Idéal 03:30 04:42 06:32 07:51 09:42 11:02 12:13 14:46 16:50 17:47 18:42 19:38 21:05 22:44 24:35 25:40

1 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline 4 2 0 -1 0 1 2 2 2 0 6 4 0 0 0 0 24,77

2 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen 6 5 1 -3 -3 -2 -1 -1 1 0 10 11 2 0 0 -1 44,80

3 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte 4 5 2 -4 -1 -1 0 -2 -2 -5 3 5 -3 -6 -4 -5 78,80

4 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter 28 51 84 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,00

5 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert -4 14 19 9 -1 6 7 8 3 3 12 14 1 4 5 2 135,07

6 22 CLAES Marc / WATTY Iris 8 13 16 17 13 13 10 3 -6 -1 9 11 3 -9 -2 -6 174,47

7 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank 5 4 6 4 6 6 7 5 12 17 29 30 25 26 26 28 200,40

8 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie 41 51 56 60 83 136 152 192 206 215 245 264 280 293 288 284 320,00

9 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel 37 49 50 50 63 78 85 83 75 75 92 105 111 103 96 90 320,00

10 41 VERDONK Paul / COOREVITS David 9 10 20 28 30 26 20 29 7 9 19 19 8 -14 -23 -27 335,88

11 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan M M M M M M M M M M M M M M M M 450,00

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 20

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES SECT 1-2 RT18 RT20 VIT SECT 3 Joker
Sect 3   
 - Joker

Total

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 1er 1 23,2 22,4 44,8 0 215,8 28,0 187,8 211,0

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 1er 3 66,1 18,6 24,8 0 203,3 16,5 186,8 252,9

3 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 1er 4 129,9 30,5 335,9 0 190,5 45,9 144,6 274,4

4 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 2eme 4 200,0 55,8 135,1 0 336,2 57,7 278,5 478,5

5 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 3eme 4 402,0 24,4 78,8 0 184,4 25,2 159,2 561,2

6 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 2eme 3 255,4 163,7 174,5 0 498,2 52,1 446,1 701,5

7 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL3eme 3 235,0 363,0 200,4 0 565,4 40,0 525,4 760,4

8 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 1er 2 491,6 450,0 80,0 0 900,0 40,0 860,0 1351,6

9 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 3 517,6 450,0 320,0 0 900,0 40,0 860,0 1377,6

10 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 4 717,9 415,0 320,0 0 775,0 40,0 735,0 1452,9

11 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER 4 422,5 450,0 450,0 0 1350,0 0,0 1350,0 1772,5

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A 2eme 2 1408,0 0,0 450,0 0 abandon 0,0 abandon

Portugual Grand Tour Challenger 2022

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 3

Classe



Pos. N° Concurrents Voitures RT25
/   1

RT25
/   2

RT25
/   3

RT25
/   4

RT25
/   5

RT25
/   6

RT25
/   7

RT25
/   8

RT25
/   9

RT25
/   10

RT25
/   11

TOTAL

Idéal 01:14 02:41 04:12 06:20 07:36 09:07 10:52 14:27 15:17 16:11 17:31

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 0 1 0 21 26 23 18 2 4 6 8 86,40

2 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 1 6 0 17 13 0 -5 -2 6 10 12 88,80

3 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 1 6 2 2 2 2 10 19 24 26 25 105,47

4 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 2 4 -1 -4 -6 -7 -16 3 18 26 33 134,40

5 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 6 2 -17 -12 9 3 -2 -4 22 19 19 150,33

6 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 0 -4 -4 4 4 -3 -11 -31 -18 -3 6 157,80

7 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 4 8 -1 176 179 176 171 179 188 198 211 172,20

8 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 2 16 19 922 941 942 959 978 1002 1024 1042 200,40

9 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 63 143 175 1403 1423 1425 1449 1464 1491 1506 1524 220,00

10 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL-6 -11 -14 -14 -14 -14 -15 187 200 210 221 249,00

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 25

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT29/1 RT29/2 RT29/3 RT29/4 RT29/5 RT29/6 RT29/7 TOTAL

Idéal 02:03 03:57 05:20 06:12 10:26 12:09 13:10

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 4 -1 1 1 5 -2 1 13,60

2 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 6 1 4 4 -1 3 5 28,22

3 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 2 -4 7 6 8 4 5 45,93

4 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 0 -1 0 -1 194 187 187 62,00

5 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 7 18 18 14 2 -1 -2 71,60

6 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL -21 -21 15 47 71 63 60 181,00

7 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL -24 -23 12 45 65 61 57 183,20

8 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER M M M M M M M 450,00

9 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 M M M M M M M 450,00

10 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA M M M M M M M 450,00

11 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL M M M M M M M 450,00

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 29

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES SECT 1-3 RT25 RT29 VIT Sect 4 Joker
Sect 4 
- Joker

Total

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 1er 1 62,4 86,4 13,6 0 100,0 45,6 54,4 116,8

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 1er 3 92,9 105,5 62,0 0 167,5 80,0 87,5 180,3

3 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 1er 4 333,1 150,3 45,9 0 196,3 58,3 138,0 471,1

4 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 2eme 4 450,3 88,8 28,2 0 117,0 48,4 68,6 518,9

5 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 3eme 4 480,0 157,8 71,6 0 229,4 52,0 177,4 657,4

6 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 2eme 3 541,5 200,4 450,0 0 650,4 40,0 610,4 1151,9

7 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL 3eme 3 758,4 249,0 450,0 0 699,0 40,0 659,0 1417,4

8 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 1er 2 1351,6 172,2 183,2 0 355,4 80,0 275,4 1627,0

9 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER 4 1322,5 0,0 450,0 0 450,0 0,0 450,0 1772,5

10 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 4 1412,9 134,4 181,0 0 535,4 80,0 455,4 1868,3

11 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 3 1247,6 220,0 450,0 0 670,0 40,0 630,0 1877,6

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A 2eme 2 abandon 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 abandon

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 4

Classe

Portugual Grand Tour Challenger 2022



Pos. N° Concurrents Voitures RT32/1 RT32/2 RT32/3 RT32/4 RT32/5 RT32/6 RT32/7 RT32/8 TOTAL

Idéal 01:14 02:28 04:05 05:41 09:22 10:09 10:55 11:29

1 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 3 -1 -5 1 0 -1 -6 -3 31,80

2 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 6 -4 -2 3 0 -3 -5 -3 39,95

3 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 4 -3 0 0 0 10 16 12 48,40

4 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 8 2 1 6 0 22 20 18 61,60

5 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 2 3 2 8 0 10 16 17 68,52

6 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 15 12 -3 2 0 16 21 18 83,40

7 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 13 7 3 9 0 29 38 38 92,53

8 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL12 11 8 16 0 23 24 22 112,48

9 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 15 10 5 12 0 35 40 40 113,20

10 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 158 157 146 153 0 139 137 134 140,00

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 32

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos
. N° Concurrents Voitures RT33/

1
RT33/

2
RT33/

3
RT33/

4
RT33/

5
RT33/

6
RT33/

7
RT33/

8
RT33/

9
RT33/
10

TOTAL

Idéal 01:32 02:50 04:17 05:54 07:08 07:49 08:58 09:50 11:42 13:09

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 2 2 1 3 2 1 1 6 -1 2 17,00

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 1 -1 22 4 0 -1 -1 4 -1 0 33,30

3 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 2 1 -1 -1 9 14 2 13 -1 7 61,40

4 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 1 3 -1 -2 -2 -2 -6 -4 -9 -8 64,80

5 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T -1 2 1 6 10 7 -1 15 -2 13 68,90

6 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 0 4 2 7 11 8 1 17 0 18 81,80

7 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 2 3 14 1 0 20 16 15 7 10 89,13

8 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL 4 6 3 -4 4 18 10 10 -1 -15 98,32

9 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 9 26 47 29 18 10 0 5 -6 6 115,80

10 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 0 -1 -10 -18 -3 13 5 8 -12 -16 143,47

Portugual Grand Tour Challenger 2022 RT 33

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES SECT 1-4 RT32 RT33 SECT 5 Joker
Sect 5-
Joker

Total

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 116,8 61,6 17,0 78,6 33,6 45,0 161,8

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 180,3 48,4 33,3 81,7 36,5 45,2 225,5

3 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 471,1 40,0 61,4 101,4 32,9 68,5 539,6

4 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 518,9 68,5 68,9 137,4 38,9 98,5 617,4

5 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 657,4 31,8 64,8 96,6 7,2 89,4 746,8

6 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 1151,9 140,0 143,5 283,5 40,0 243,5 1395,3

7 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL 1417,4 112,5 98,3 210,8 40,0 170,8 1588,2

8 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 1627,0 83,4 115,8 199,2 40,0 159,2 1786,2

9 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 1877,6 92,5 89,1 181,7 40,0 141,7 2019,3

10 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 1868,3 113,2 81,8 195,0 40,0 155,0 2023,3

11 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER 2222,5 abandon 0,0 abandon

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A abandon abandon 0,0 abandon

Portugual Grand Tour Challenger 2022

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 5



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES ETAPE  1 ETAPE 2 ETAPE 3 ETAPE 4 ETAPE 5 Total

1 35 HUYNEN Stephan / VAN PRAAG Marleen BENTLEY 5,0 18,2 39,2 54,4 45,0 161,8

2 38 MELKERT Frederic / VAN DEN BERGHE Caroline PORSCHE 356 35,4 30,6 26,8 87,5 45,2 225,5

3 43 PAUWELS Rafael / VLIETINCK Geert JAGUAR E TYPE 80,2 119,9 133,1 138,0 68,5 539,6

4 41 VERDONK Paul / COOREVITS David PORSCHE 911 T 26,0 103,8 320,4 68,6 98,5 617,4

5 42 DE BOECK Frans / LIEVENS Benedikte PORSCHE TARGA 911 31,8 370,2 78,0 177,4 89,4 746,8

6 22 CLAES Marc / WATTY Iris TRIUMPH TR 250 91,4 164,0 286,1 610,4 243,5 1395,3

7 54 DE LILLE Peter / D'HOOGHE Frank MERCEDES PAGODE 230SL 33,5 201,5 523,4 659,0 170,8 1588,2

8 50 DE LILLE Marc / POTVLIEGE Peter MERCEDES 190 SL 135,9 355,7 860,0 275,4 159,2 1786,2

9 37 TRENSON Tom / VERSTRYNGE Michiel MGA 120,6 397,0 730,0 630,0 141,7 2019,3

10 31 DE CLERCQ Peter / MELIES Sofie MERCEDES 280SL 87,9 630,0 695,0 455,4 155,0 2023,3

11 40 CLAEYS Fabienne / CANT Jan ALFA ROMEO SPIDER 94,5 328,1 900,0 900,0 0,0 Abandon

12 36 VEREECKE Kristof / DE BAETS Gunther TRIUMPH TR3 A 508,0 900,0 0,0 0,0 0,0 Abandon

Portugual Grand Tour Challenger 2022

CLASSEMENT GENERAL


